
Üniversite Programları İçin Motivasyon Mektubu Örneği 

[Tarih] 

[Adınız Soyadınız] 

[Adresiniz] 

[Telefon Numaranız] 

[E-posta Adresiniz] 

Değerli [Üniversite Adı] Kabul Komitesi, 

Bu mektubu, [Program Adı] yüksek lisans programına kabul edilme arzumun bir ifadesi olarak 

yazıyorum. [Alan/Branş Adı] konusundaki derin ilgim ve akademik gelişimimi ilerletme hedefim, beni 

[Üniversite Adı]’nın sağladığı benzersiz eğitim ve araştırma olanaklarına yönlendirdi. Bu programın, 

uzmanlık alanında derinlemesine bilgi edinmemi ve uzun vadeli kariyer hedeflerime ulaşmamı 

sağlayacak en iyi fırsat olduğuna inanıyorum. 

Lisans eğitimimi [Üniversite Adı]’nda [Bölüm Adı] bölümünde başarıyla tamamladım. Bu süre zarfında, 

[Belirli Proje veya Ders Adı] üzerinde yaptığım çalışmalar, alanıma olan ilgimi pekiştirirken bana güçlü 

bir akademik altyapı kazandırdı. Özellikle [Araştırma Alanı veya İlgili Konu] konularına duyduğum ilgi, 

bu alanlarda daha ileri düzeyde bilgi sahibi olmamı ve araştırma yeteneklerimi geliştirmemi sağladı. 

[Üniversite Adı]’nın, bana sunduğu [Özel Program, Proje veya Hocalar] gibi olanakların, bu hedeflere 

ulaşmamda çok değerli bir katkı sağlayacağına inanıyorum. 

[Üniversite Adı]’nın sunduğu [Spesifik Dersler, Laboratuvar Olanakları, Araştırma Projeleri] gibi 

olanakları, kişisel gelişimim için önemli buluyorum. Bu programın araştırma odaklı yapısının, 

araştırmacı yönümü daha da güçlendireceğini ve profesyonel geleceğimde fark yaratacak donanımları 

bana kazandıracağını düşünüyorum. Özellikle [Belirli Profesör veya Akademik Alan] konusundaki 

çalışmalar, benim gibi bir araştırmacının bu programda ne kadar gelişebileceğini açıkça 

göstermektedir. 

Kariyerimdeki uzun vadeli hedefim, [Belirli Sektör veya Alan] alanında uzmanlaşarak akademik ve 

profesyonel katkılar sağlayabilecek projelere imza atmaktır. [Üniversite Adı]’nın bu alandaki öncü 

konumu, bana sadece bilgi birikimi değil, aynı zamanda uluslararası düzeyde tanınmış 

akademisyenlerden öğrenme fırsatları sunacaktır. Programdan edineceğim bilgiler ve kazanımlar 

sayesinde, bu alanda özgün projeler geliştirme fırsatı bulacağıma ve alanında yetkin bir uzman olarak 

kariyerime devam edeceğime inanıyorum. 

Başvurumu değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim. [Program Adı] yüksek lisans programında yer 

alarak, üniversitenizin bir parçası olmayı sabırsızlıkla bekliyorum. Size, hedeflerime nasıl katkı 

sağlayabileceğimi ve üniversitenize nasıl değer katabileceğimi daha detaylı ifade edebileceğim bir 

görüşme fırsatı bulmayı umuyorum. 

Saygılarımla, 

[Adınız Soyadınız] 

 


